Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
 Девятнадцатое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования пятого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

от  18  июня  2025 года                                                                                   № 105
р.п. Екатериновка

О приёме объектов недвижимого имущества из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Екатериновского муниципального образования, входящего в состав Екатериновского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163-н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_991]1. Принять на безвозмездной основе из собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области в собственность Екатериновского муниципального образования, входящего в состав Екатериновского муниципального района объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Екатериновского
муниципального образования		   	                      В.А. Мурнаева

Приложение к решению Совета депутатов
 Екатериновского муниципального образования                                                                                                                                                        Екатериновского муниципального района
Саратовской области
от  18.06.2025 г. № 105

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	помещение
	Саратовская область, Екатериновский  район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе, 3, пом. 1
	Кадастровый номер 64:12:120101:4027,            общая площадь 625 м2.

	2.

	помещение
	Саратовская область, Екатериновский  район, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе, 3, пом. 2
	Кадастровый номер 64:12:120101:4024,       общая площадь 147,1 м2.

	3.

	нежилое двухэтажное здание
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, д. 90
	Кадастровый номер 64:12:120325:13,           общая площадь 1064,4  м2.

	4.

	помещение
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Молодежная, д. 21, пом. 1
	Кадастровый номер 64:12:120101:3423,       общая площадь 301,1 м2.

	5.

	нежилое здание конторы
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, д. 60А
	Кадастровый номер 64:12:120328:57,           общая площадь 98 м2.